seuor tanto nobis dit
 or i eoz 3^o. **C**um
 Duce factus est est
 p nobis egemus ut su
 a meria siue paupe
 ue nos ditaret **Q**uid
 g' p'elebres vni ita
 fidem mstrat uoluit
 spem ciuitatem accen
 dit ut humanitas
 Dei nostri diuine be
 nignitatis sacru sym
 bolum q h' m b'ni au
 gustinū sup id 1o 1^o
Verbum caro factum
 est colluū 7 onuloz
Et h' m apli i eoz 1^o
 infirmū dei foras ho
 mibus et stultum dei
 sapientius homibus
 et h' m d'antū m
 sui ewangelij 3^o exp
 mente modum diu
 ne dilectionis q' nos
 inquit **D**ic deus di
 lexit mūdum ut om

gentium suū daret **I**nt benignitas ostio se rōparans
 1o 1^o ait si quis p me mterit saluabit et egrediet
 et pasua inueniet **N**ō diuine salutis et grane ad
 ditādum nos ne dum effluant a copia glorie salua
 toris m' f quod mirabilis est scaturit ex mopia
 mferaz eius m exuberantia sue caritē quib' pasua
 refiat et m'it' sicut m pasuis vberime nō ho
 mior m'grediendo ditatis sacra carismata et egre
 diendo humanitatē seu mortalitatis gratificantes m
 opiat **E**t nāq xpi humanitas sacro plenus mferi
 cordia **D**e quo tenet dauid ps. 29. **C**onadisti sac
 am meum videns Ihm mortem m'gredientem
Hanc em m'g' relar quod m' est sed s'assus
 ap' et m passione saluatorz subilans mferis v'sq
 ad mortem effluant grarum riuuli caritē mebrat

De fia orientis
Dez^o ubi thema venim? **C**u muneribz
 adorare cum **D**e 2^o ibidem turbato est
 rex et omibz vltima cum eo qm hie 2^o p
 sens demeret sine **A** d'ixi primo
 q m d'ctis thematis tangit patens benign
 itas **H**oc e apm manifesta et lata cle
 mētia m'ā euidēt ostēsa mādū et
 re m'p'ito m' natum Ihm et aduentum
 magozum expressata ad h'ni 3^o Appa
 ruit benignitas pmutat' huma' **C**ū pmo e
 rat benignitas q' humanitas p' 2^o m
 sericordia domini ab eterno **P**rimo nāq la
 telat benignitas si appute humanitate ag
 noscelat clare benignitas ex humanitate
 tanto maiorē se exhibuit m bonitate et

Et p[ro] tanto dictos reges a regēdo quia p[er] sapi-
entiam eorum alios regerunt. **D**e qua l[ite]ra
p[ri]mo verificanda est. **E**t postea sup[er]inducenda
moralibus. **I**dem ad h[anc] magi reges erant
Iudei d[icitur] p[er] ysa. Ambulabunt gentes in lumine tuo

Vbi subiungit
ep[iscop]o planat
et reges in sole
Dicit aut[em] tu
De quib[us] re
gibus quibus
dam in p[ro]p[ri]o
ibid[em] tandem
subiungit m[ag]i
Dicit cameloz
op[er]e re vbi
sub methapho
za maris gen
tium de scribit
p[ri]ncipat[us] et
regalitate. **E**t
postea anct[us]
de h[is]dem regi
bus venient
ad te qui h[ab]u
erant te
vbi a d[icitur] n[on] f[aci]t
habet qui d[icitur]
belant tibi et
adorabunt ves
tigia pedum
tuorum. **H**ec
est humanitas
ei que est in
manibus ei